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Zestawienie ilości wszystkich cudzoziemców zameldowanych
w gminie ELBLĄG na pobyt stały i czasowy.

Stan na dzień 22-04-2025r.

 Lp.   Kraj   Ilość osób

ARMENIA

AUSTRIA

BELGIA

BIAŁORUŚ
BOŚNIA I HERCEGOWINA

BUŁGARIA

CHINY

CZECHY

FILIPINY

FINLANDIA

FRANCJA

GABON

HISZPANIA

HOLANDIA

IRLANDIA

KOSOWO

LITWA

ŁOTWA

MAROKO

MOŁDOWA (MOŁDAWIA)

NIEMCY

NIEUSTALONE

NIGERIA

NORWEGIA

PORTUGALIA

ROSJA

RUMUNIA

SŁOWACJA

TUNEZJA

TURCJA

UKRAINA

WĘGRY

WIELKA BRYTANIA

WIETNAM

WŁOCHY

1

1

1

23

1

2

1

1

1

1

3

1

2

5

2

1

1

1

1

4

10

2

1

1

1

24

2

1

1

1

33

2

3

2

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

(zameldowanie na pobyt stały)
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Zestawienie ilości wszystkich cudzoziemców zameldowanych
w gminie ELBLĄG na pobyt stały i czasowy.

Stan na dzień 22-04-2025r.

 Lp.   Kraj   Ilość osób

(zameldowanie na pobyt czasowy)

AUSTRIA

AZERBEJDŻAN

BANGLADESZ

BEZPAŃSTWOWCY

BIAŁORUŚ
BOŚNIA I HERCEGOWINA

BRAZYLIA

CHINY

CHORWACJA

CZECHY

EGIPT

FILIPINY

GRUZJA

INDIE

INDONEZJA

IZRAEL

KANADA

KOLUMBIA

LITWA

ŁOTWA

MACEDONIA

NIEMCY

NIEUSTALONE

ROSJA

RUMUNIA

STANY ZJEDNOCZONE AMERYKI

SZWAJCARIA

SZWECJA

TRYNIDAD I TOBAGO

TURKMENISTAN

UKRAINA

WĘGRY

WIELKA BRYTANIA

WŁOCHY

1

3

12

1

88

1

1

5

2

5

1

4

3

3

2

1

1

1

6

2

1

2

2

16

11

4

1

1

1

3

98

4

1

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

292Razem


